
ANPARTSSELSKABET AF 30/12 2011

CVR-nr.: 34094209

Ahornvej 15
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2024

Ernst Max Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 30/12 2011
Ahornvej 15
8240 Risskov
e-mailadresse: max@icnet.dk
CVR-nr.: 34094209
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 55.836, resultatet er påvirket af rentestigninger.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-750	-40.600
Resultat af ordinær primær drift		-750	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		172.160	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		198.292	153.973
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-59.915
Øvrige finansielle omkostninger		-313.866	-244.242
Ordinært resultat før skat		55.836	-190.784
Skat af årets resultat		0	743
Årets resultat		55.836	-190.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.836	-190.041
I alt		55.836	-190.041

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.841.602	10.669.442
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.841.602	10.669.442
Anlægsaktiver i alt		10.841.602	10.669.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.204.200	4.005.908
Tilgodehavender i alt		4.204.200	4.005.908
Likvide beholdninger		80	831
Omsætningsaktiver i alt		4.204.280	4.006.739
AKTIVER I ALT		15.045.882	14.676.181

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		270.000	270.000
Overført resultat		8.111.284	8.055.448
Egenkapital i alt		8.381.284	8.325.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.654.598	6.340.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.664.598	6.350.733
Gældsforpligtelser i alt		6.664.598	6.350.733
PASSIVER I ALT		15.045.882	14.676.181

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0